
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 1451

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1) 

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru zawiadomienia o skorygowaniu podstawy opodatkowania oraz kwoty podatku należnego

Na podstawie art. 89a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, 
poz. 1054 oraz z 2012 r. poz. 1342 i 1448)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór zawiadomienia o skorygowaniu podstawy opodatkowania oraz kwoty podatku należnego stano-
wiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

Minister Finansów: wz. M. Grabowski

1) �Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1451

﻿

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK (WIERZYCIEL), POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB
RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI.

VAT-ZD(1) 1/2

1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika (wierzyciela)

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-ZD 

ZAWIADOMIENIE O SKORYGOWANIU PODSTAWY OPODATKOWANIA
ORAZ KWOTY PODATKU NALEŻNEGO

za
4. Miesiąc

└────┴────┘
lub

5. Kwartał

└────┘

6. Rok

└────┴────┴────┴────┘

7. Nr załącznika 1)

└────┴────┘

Załącznik do deklaracji dla podatku od towarów i usług: VAT-7, VAT-7K i VAT-7D.
Podstawa prawna:

Składający:
Termin składania:
Miejsce składania:

Art. 89a ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z  2011 r. Nr 177, poz. 1054, z późn. zm.),
zwanej dalej „ustawą”.
Podatnik (wierzyciel) dokonujący korekty podstawy opodatkowania oraz kwoty podatku należnego, o której mowa w art. 89a ust. 1.
W terminie złożenia deklaracji podatkowej, w której podatnik dokonuje korekty, o której mowa w art. 89a ust. 1 ustawy.
Urząd skarbowy właściwy dla podatnika (wierzyciela).

A. DANE PODATNIKA (WIERZYCIELA)
* - dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
8. Rodzaj podatnika (wierzyciela) (zaznaczyć właściwy kwadrat):

1. podatnik (wierzyciel) niebędący osobą fizyczną  2. osoba fizyczna (wierzyciel)
9. Nazwa pełna, REGON* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia, PESEL **

1) Należy podać kolejny numer załącznika.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia ........................2012 r. (poz. .......)

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 14 grudnia 2012 r. (poz. 1451)



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1451

﻿

P
O

LT
A

X
P

O
LA

 J
A

S
N

E
 W

YP
E
ŁN

IA
 P

O
D

A
TN

IK
 (W

IE
R

ZY
C

IE
L)

, P
O

LA
 C

IE
M

N
E

 W
YP

EŁ
N

IA
 U

R
ZĄ

D
 S

K
A

R
B

O
W

Y.
 W

YP
E
ŁN

IA
Ć

 N
A

 M
A

S
ZY

N
IE

, K
O

M
P

U
TE

R
O

W
O

 L
U

B
 R
Ę

C
ZN

IE
, D

U
ŻY

M
I, 

D
R

U
K

O
W

A
N

YM
I L

IT
E

R
A

M
I, 

C
ZA

R
N

YM
 L

U
B

 N
IE

B
IE

S
K

IM
K

O
LO

R
E

M
. P

R
ZE

D
 W

YP
E
ŁN

IE
N

IE
M

 Z
A

P
O

ZN
A
Ć

 S
IĘ

 Z
 O

B
JA

Ś
N

IE
N

IA
M

I.

VA
T-

ZD
(1

)
2/

2

B
. D

A
N

E 
ID

EN
TY

FI
K

A
C

YJ
N

E 
D
ŁU

ŻN
IK

A
 O

R
A

Z 
IN

FO
R

M
A

C
JE

 D
O

TY
C

ZĄ
C

E 
K

W
O

T 
K

O
R

EK
T 

PO
D

ST
A

W
Y 

O
PO

D
A

TK
O

W
A

N
IA

 O
R

A
Z 

PO
D

A
TK

U
 N

A
LE

ŻN
EG

O

Lp
.

N
az

w
a 

po
da

tn
ik

a 
(d
łu
żn

ik
a)

Id
en

ty
fik

at
or

N
r f

ak
tu

ry
Da

ta
 u

pł
yw

u 
te

rm
in

u
K

w
ot

a 
ko

re
kt

y 
po

ds
ta

w
y

K
w

ot
a 

ko
re

kt
y 

po
da

tk
u

po
da

tk
ow

y 
N

IP
po

da
tn

ik
a 

(d
łu
żn

ik
a)

D
at

a 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

fa
kt

ur
y

(d
zi

eń
 –

 m
ie

si
ąc

 –
 ro

k)
pł

at
no
śc

i 2
)

(d
zi

eń
 –

 m
ie

si
ąc

 –
 ro

k)
op

od
at

ko
w

an
ia zł

,  
   

gr
na

le
żn

eg
o

zł
,  

   
gr

a
b

c
d

e
f

g

1

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

2

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

3

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

4

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

5

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

6

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

7

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

8

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┘-
└─
──
─┴
──
──
┴─
──
─┴
──
──
┘

,  
   

   
   

 
,  

   
   

   
 

O
gó

łe
m

 k
w

ot
y

S
um

a 
kw

ot
 z

 k
ol

. f
 i 

g.
 3

) 4
)

10
.

11
.

2)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

da
tę

 (d
zi

eń
 –

 m
ie

si
ąc

 –
 ro

k)
 u

pł
yw

u 
te

rm
in

u 
pł

at
no
śc

i o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 fa

kt
ur

ze
 lu

b 
um

ow
ie

.
3)

 K
w

ot
y 

na
le
ży

 z
ao

kr
ąg

lić
 d

o 
pe
łn

yc
h 

zł
ot

yc
h 

w
 te

n 
sp

os
ób

, ż
e 

ko
ńc

ów
ki

 k
w

ot
 w

yn
os

zą
ce

 m
ni

ej
 n

iż
 5

0 
gr

os
zy

 p
om

ija
 s

ię
, a

 k
oń

có
w

ki
 w

yn
os

zą
ce

 5
0 

i w
ię

ce
j g

ro
sz

y 
po

dw
yż

sz
a 

si
ę 

do
 p

eł
ny

ch
 z
ło

ty
ch

.
4)

 J
eż

el
i p

od
at

ni
k 

sk
ła

da
 w

ię
ce

j n
iż

 je
de

n 
za
łą

cz
ni

k 
V

A
T-

ZD
, p

oz
.1

0 
i 1

1 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni
ć 

na
 o

st
at

ni
m

 s
kł

ad
an

ym
 z

ał
ąc

zn
ik

u.




